



Xalqımız Ulu Öndəri qəlbində böyük sevgi ilə yaşadır



20 ildir ki, Ümummilli Lider Heydər Əliyevin anım gününü keçiririk. Bu illər ərzində xalq böyük şəxsiyyəti, Ulu Öndəri ürəyində, qəlbində böyük sevgi ilə yaşadır. Dekabrın 12-si, Ümummilli Lider Heydər Əliyevin anım günü insanlar bu dahi şəxsiyyətin məzarını ziyarət edir, xatirəsini hörmət və ehtiramla anırlar. Hava çiskinli olsa da, xalq böyük sevgi ilə öz xilaskar oğlu Heydər Əliyevin məzarını ziyarət etməyə gəlir. Əllərində gül dəstələri tutmuş insanların ardı-arası kəsilmir. Fəxri xiyabana ziyarətə gələnlərin gözlərində, çöhrələrində sevgi ilə bərabər, kövrək bir duyğu da dolaşır. Bütün bunlar xalqın Ulu Öndərə olan istəyinin, məhəbbətinin təzahürüdür.

Fəxri xiyabana ziyarətə gələnlərlə söhbət edərkən bir daha bunun şahidi olduq. Ehtiyatda olan zabit Elman Pirməmmədov deyir: "Tarix sübut etmişdir ki, şəxsiyyətlərin gücü, ağılı, cəsarəti, siyasi iradəsi və müdrikliyi mənsub olduğu xalqın, onun yaratdığı dövlətin həyatında əvəzənilməz rola malikdir. Belə görkəmli şəxsiyyətlərin arasında müasir Azərbaycan dövlətinin memarı və qurucusu, Ulu Öndər Heydər Əliyevin özünəməxsus yeri var. Ümummilli Lider Heydər Əliyev dövrümüzün ən parlaq simalarından və nadir şəxsiyyətlərindən biridir. O, şərəfli həyat və fəaliyyəti ilə tarixi min illərlə hesablanan, dünyanın zəfər salnaməsinə şanlı səhifələr yazmış qədim bir xalqın simvolu səviyyəsinə yüksəlmişdir. Heydər Əliyev - həyatı heç bir təsadüflərdən asılı olmayan, ömrü mübarizə və qələbələrdən keçən tarixi şəxsiyyətdir". Müsahibim əlavə edir ki, Ulu Öndər Heydər Əliyev xalqın tələbi ilə hakimiyyətə gəldikdən sonra başqa sahələrdə olduğu kimi, ordu quruculuğu is-

tiqamətində də uğurlu islahatlar həyata keçirildi. Bu islahatlar nəticəsində qısa müddət ərzində güclü, qüdrətli ordu yaradıldı. Fəxr edirəm ki, mən də zabit kimi bu ordunun sıralarında xidmət etmişəm. Bünövrəsini Ulu Öndər Heydər Əliyevin qoyduğu Silahlı Qüvvələrimiz 27 sentyabr 2020-ci ildə erməni qəsbkarlarının təxribatı nəticəsində başlanan müharibədə Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında torpaqlarımızı işğalçılardan azad etdi. Bu zəfərə, bu qələbəyə hamımız sevindik. Bu gün Ulu Öndər Heydər Əliyevin məzarını ziyarətə ürəyimin istəyi və sevgisi ilə gəlmişəm. Xalqımız üçün müasir, müstəqil Azərbaycanı yaratdığına görə hamımız ömrümüz boyu bu dahi şəxsiyyətə minnətdarıq.

Digər ziyarətçi, təqaüddə olan Gülçöhrə Məqsəliyeva ilə söhbətimizdə o bildirdi ki, Ulu Öndər Heydər Əliyevin bütün ömrü boyu həyat və fəaliyyəti doğma xalqına və torpağına məhəbbət, sədaqət meyarı olub. Bu dahi şəxsiyyətin sarsılmaz polad iradəsi və dön-

məz qətiyyəti, xalqın tərəqqisi yolunda yorulmadan çalışması sayəsində müasir Azərbaycanın bünövrəsi qoyulub. Məhz böyük tarixi şəxsiyyət Heydər Əliyev müasir müstəqil Azərbaycanı yaratmış, milli dövlətçiliyimizin ideya təməlini qoymuşdur. Müasir Azərbaycan dövlətinin memarı Heydər Əliyevin müstəqilliyimizin qorunub möhkəmləndirilməsində, demokratik, dünyəvi və hüquqi dövlət quruculuğunda müstəsna rolu və misilsiz xidmətləri qədirbilən xalqımız tərəfindən daim uca tutulur, əziz xatirəsi dərin ehtiramla anılır.

Ulu Öndər Heydər Əliyevin cəmiyyətin iqtisadi, siyasi, sosial, mədəni sahələrinin ən müxtəlif aspektlərini əhatə edən geniş diapazonlu və bütün nəsillərə örnək olan fəaliyyəti, müasir dövrün ən aktual problemlərinə yaradıcı münasibəti bu böyük şəxsiyyəti milli liderdən, rəhbər və siyasi xadimdən bəşəri ideyaların carçısına, ümumbəşəri dəyərləri daim zənginləşdirən hikmət və söz sahibinə çevirmişdir. Bu gün qədirbilən hər bir Azərbaycan vətəndaşının qəlbində Ulu Öndərin ölməz işıqlı obrazı yaşayır.

Söhbətimizə qoşulan Bakı şəhər sakini Hafiz Əfəndiyev isə bunları söylədi:

- Dahi şəxsiyyət Heydər Əliyev Azərbaycan salnaməsində təkrarolunmaz rəhbər, qüdrətli dövlət başçısı, fədakar insan, müasir müstəqil Azərbaycanın qurucusu, xalqının

sevimli oğlu kimi qalmışdır və qalacaqdır. Ulu Öndər müstəqil Azərbaycanın sosial-iqtisadi və siyasi əsaslarının möhkəmləndirilməsində, dünyanın aparıcı dövlətlərinin etibarlı tərəfdaşına çevrilməsində böyük işlər görmüşdü. Xalqın istəyi ilə ikinci dəfə hakimiyyətə qayıtdıqdan sonra Ümummilli Lider Heydər Əliyev Azərbaycanı bütün bələlərdən hifz edərək qorudu, respublikada ictimai-siyasi sabitliyi təmin etdi, vətəndaş qarşিদurmasını aradan qaldırdı, ölkənin parçalanmasının qarşısını aldı. Ulu Öndər Heydər Əliyevin sayəsində yeni yüzilliyə, həm də yeni minilliyə müstəqil dövlət kimi qədəm qoymaq tariximizdə ilk dəfə baş verdi və bu, əbədi proses olacaqdır.

Yasamal rayon Heydər Əliyev Mərkəzinin böyük elmi işçisi Arifə Mustafayeva da ziyarətçilər arasındadır. Onunla söhbətimizdə dedi:

- "Mənim həyat amalım bütün varlığım qədər sevdiyim Azərbaycan xalqına, dövlətçiliyimizə, ölkəmizin iqtisadi, siyasi, mədəni inkişafına xidmət olub" deyən Ulu Öndər Heydər Əliyevin dövlətçiliyimizin ən ağır günlərində göstərdiyi qətiyyət bu sözlərdəki gerçəkliyi dəfələrlə təsdiqləmişdir. Bütün dünyanın tanıdığı və hörmətlə yanaşdığı böyük dövlət xadimi, görkəmli siyasətçi, müasir Azərbaycanın memarı, zəmanəmizin nadir şəxsiyyəti Heydər Əliyev bizim üçün çox zəngin bir irs

qoyub getmişdir. Ulu Öndər Heydər Əliyevin irsi Azərbaycan dövlətçiliyinin yaranması, qorunması və inkişaf etdirilməsinin əsasıdır, bünövrəsidir. Daim öyrənilməli olan bu irs siyasi tarix, azərbaycançılıq, vətəndaşlıq, dövlət quruculuğu, vətən sevgisi, vətənə hədsiz məhəbbət dərslidir. Ulu Öndər Heydər Əliyev müstəqil Azərbaycan dövlətinin tərəqqisi üçün bir insanın həyatı boyunca bir dövlət üçün edə biləcəyi hər şeyi etdi və ömrünün ən möhtəşəm əsərini - müstəqil Azərbaycanı əmin əllərə tapşıraraq rahatlıq hissi ilə dünyadan köçdü. Xalqımız Azərbaycanı öz siyasi iradəsi və uzaqqörən dövlətçilik təcrübəsi ilə firavan həyata qovuşduran Ümummilli Lider Heydər Əliyevin xatirəsini həmişə əziz tutur, bu böyük şəxsiyyəti ürəyində, qəlbində yaşadır. Xalqın Ulu Öndərinə olan sevgisi, istəyi heç vaxt tükənməyəcək. Bu gün ziyarətə gələnlərin üzrlərindəki sevgi, istək bir daha bunu təsdiq edir.

Fəxri xiyabanda böyük izdiham var. Azərbaycan xalqı taleyində, tarixində müstəsna xidmətləri olmuş Ümummilli Lider Heydər Əliyevin məzarını böyük ehtiramla ziyarət edir. Hava qaralsa da Fəxri xiyabana gələnlərin ardı-arası kəsilmir. Xalq Ulu Öndərinin xatirəsini böyük hörmət və tükənməz sevgi ilə anır.

Vahid MƏHƏRRƏMOV,
"Azərbaycan"